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Urical Urinary Mineral Regulator 250 ml
dla psa i kota

Cena 94,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 3697

Kod EAN 8718403362527

Opis produktu
Urical firmy Phytotreat z D-Mannozą i witaminą C to płynny suplement diety dla psów i kotów wspierający zdrowy pęcherz i
drogi moczowe. Phytotreat Urical można stosować m.in. na kamienie pęcherza moczowego (struwit, fosforan wapnia i
moczan), a w mniejszym stopniu także na kamienie cystynowe i szczawianowe.

Preparat obniża wartość pH moczu. Codzienne stosowanie pomaga w ten sposób regulować równowagę mineralną w moczu, a
tym samym przyczynia się do redukcji kamieni pęcherza moczowego. Produkt można bezpiecznie stosować przez całe życie
psa lub kota. 

D-Mannose (D-mannoza) jest występującym naturalnie cukrem prostym, który jest tylko w niewielkim stopniu metabolizowany
przez organizm, podczas gdy większa jego część jest szybko wydalana wraz z moczem. D-mannoza przykleja sie do bakterii w
drogach moczowych i pozwala wypłukać je wraz z moczem. Regularne stosowanie D-mannozy może pomóc w zachowaniu
prawidłowego funkcjonowania układu moczowego. Ponieważ tylko nieznaczne ilości D-mannozy są zużywane przez organizm,
nie ma ona wpływu na prawidłową regulację poziomu cukru we krwi.

Skład / Składniki na 5 ml:
Syrop glukozowy, chlorek sodu, chlorek potasu, fosforan żelaza(III) (2H2O), chlorek sulfonu metylometioniny.

Dodatki odżywcze: D-mannoza 936 mg, Kwas askorbinowy (witamina C) 19 mg, L-metionina 56 mg.
Dodatki technologiczne: Chlorek amonu, Kwas cytrynowy, Benzoesan sodu, Siarczan cynku (7H2O).
Dodatek sensoryczny: Wanilina
Składniki analityczne: Białko surowe 1,1%, Popiół surowy 4,5%, Tłuszcz surowy 0%, Włókno surowe 0%, Sód 1,0%, Wilgotność
65,4%.

Sposób podawania/dawkowanie:

Dobrze wstrząśnij przed użyciem.
Podawać 5 ml na 10 kg masy ciała dziennie w pożywieniu lub wodzie do picia.
Nie przekraczać dawki, chyba że lekarz weterynarii zaleci inaczej. Jeśli objawy nie ustępują lub nasilają się, skonsultuj się z
weterynarzem.

Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników, a w przypadku wystąpienia reakcji
alergicznej natychmiast przerwać podawanie.
Nie podawać ciężarnym sukom.
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